

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Convite Nº 000003/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000022/2023**

<i>Artigo</i>	<b>USA CONSTRUTORA LTDA.</b> 18.404.828/0001-70 RUA GUARANY, 47 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451503 gruporochoa021@hotmail.com
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	

<i>Ficha</i>	00128-175500000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001		00003878	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2,0 X 4,0 M, PADRAO DER-ES	M²	8,0000	329,5200	2.636,16
00002		00003693	BARRAÇÃO EM CHAPA COMPENSADA 12MM E PONT. 8X8CM, piso cimentado e cobertura de telhas fibrocimento 6mm, incl. ponto de luz	M²	11,0000	801,1200	8.812,32
00003		00003881	AQUISIÇÃO DE SOLO DE JAZIDA COMERCIAL (SAIBREIRA) - PARA ESCORAMENTO DE MEIO-FIO	M³	211,5600	32,9600	6.973,02
00004		00003882	ATERRO MANUAL, INCLUSIVE ADENSAMENTO MANUAL - PARA ESCORAMENTO DE MEIO-FIO	M³	211,5600	85,4100	18.069,34
00005		00004777	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO PR MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, rejuntado com argamassa de cimento e areia.	M	881,5000	83,1400	73.287,91
00006		00003880	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, INCLUIDO CARGA DO MATERIAL	H	30,0000	358,3700	10.751,10
00007		00003887	EQUIPE TOPOGRAFICA PARA SERVIÇOS SIMPLES DE LOCAÇÃO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento, transporte e profissionais)	MÊS	0,5000	15779,2900	7.889,65
00008		00003888	ADMINISTRAÇÃO LOCAL CONFORME RESOLUÇÃO TC: 329 DE 24/09/2019 - anexo 1 - ate 6,99 % - acordo com resolução setop- nº 02/2016	UN	1,0000	8904,7000	8.904,70

**Total do Fornecedor: 137.324,19**

**Total Geral: 137.324,19**